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DIRECCION DE REGISTRO DE BIENES CULTURALES

PATRIMONIO CULTURAL DECLARADO

PERIODO DE ENERO A MARZO 2021

CATEGORIA

UBICACION

DATOS LEGALES

DECRETO
LEGISLATIVO

FECHA

D.O.

TOMO

FECHA

COLONIA FLOR BLANCA

CONJUNTO HISTORICO EL SECTOR DE LA

SAN  SALVADOR,
DEPTO. DE SAN
SALVADOR

822

27/01/2021

47

430

08/03/2021

D.O.= Diario Oficial

Direccién Nacional de Patrimonio Cultural
Direccién de Registro de Bienes Culturales
Teléfonos (503) 2243-3761; Conmutador PBX 2243-3750
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